*1070004787*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化高級中學　函

地址：50057彰化縣彰化市中興路78號

承辦人：呂興忠

電話：04-7222121#34001

電子信箱：librarylu12@gmail.com

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：彰中圖字第1070004787號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化高中圖書館全國高中職奇幻文學獎(0004787A00_ATTCH1.docx)

主旨：敬請鼓勵貴校學生參加「奇幻來自在地的想像--2018第十

屆全國高中職奇幻文獎」，首獎獎金十萬元，9月30日截

止收件。

說明：

一、本活動由彰化高中圖書館與施振榮實驗與創作基金合辦，

鼓勵高中職學生，結合台灣在地素材與奇幻書寫，培養想

像力與創造力。

二、獲獎作品除出版紙本作品集，並由遠流出版社製作電子書

，行銷世界各國。奇幻文學獎徵文辦法，如附件，敬請惠

予公告。

正本：全國高中職學校

副本：本校圖書館 2018-06-14
17:15:56